®⑩'; N'

ATA DE ABERTURA DAS pnopQsIAS DE PREÇOS
DA TOMADA DE PREÇOS N' O1/2019-SEINFRA

Aos 24 (vinte quatro) dias do mês de janeiro de 2020, às 14h00min, na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitação, reuniram-se o Senhor Ricardo Rodrigues e Vasconcelos --
Presidente e o Senhor Vanesson Passos De Jesus -- membro da Comissão, para realizar a
abertura do envelope de proposta de preços referentes à TOMADA DE PREÇOS NO O1/2019-
SEINFRA, para SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO DA PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA E DE PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE. Iniciada a Sessão o Senhor Presidente faz suas considerações iniciais informa
que o Membro MACIEL MANOEL FARIAS DA SALVA, não compareceu à presente sessão em
virtude do falecimento de seu pai, em seguida prossegue com a abertura dos envelopes de
Propostas de Preços da seguinte empresa licitante fazendo constar respectivamente: l
CONSTRUTORA E & J LTDA, CNPJ: 41.634.619/0001-351COM VALOR DE R$ 583.610,81
(quinhentos e oitenta e três milseiscentos e dez reais e oitenta e um centavos). Isto posto o
Senhor presidente comunica que em virtude da necessidade da análise minuciosa da Proposta
de Preços apresentada, fica suspensa a presente sessão, onde o julgamento da referida
propostas será publicada no DOE. JornalO Povo e no portalde licitações dos municípios do
TCE/CE, ficando aberto o prazo recursalprevisto no art. 109, Inciso 1, alínea "b" da Leí 8.666/93
a partir do dia útil seguinte à publicação do Resultado de Julgamento das Propostas.
Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme, segue
assinada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Membros, bem como os
Representantes das empresas licitantes no transcorrer da sessão. Tianguá/CE, 24 de janeiro
de 2020

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES ASSINATURAS

RECARDO RODRIGUES E VASCONCELOS
(Presidente) bww Pa@h«.-, <- 1/bü.d,..::,

VANESSON PASSOS DE JESUS
ÍMembro)

,'" --rf,'>a+'ze%:.p,'l J"..pn ..ú'. .,!::a,.,..g